
ZARZĄDZENIE Nr 21/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia podstawowych kwot dotacji na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446; zmiany: poz. 1579) w związku z art. 78 e ust. 1 oraz art. 89 d ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 1943; zmiany: poz. 1954, 
poz. 1985 i poz. 2169)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli, w przeliczeniu na 1 dziecko, wynosi 674,93 zł 
miesięcznie.

2. Podstawowa kwota dotacji dla szkół podstawowych, w przeliczeniu na 1 ucznia, wynosi 567,55 zł 
miesięcznie.

3. Podstawowa kwota dotacji dla gimnazjów, w przeliczeniu na 1 ucznia, wynosi 612,28 zł 
miesięcznie.

§ 2. 1. Statystyczna liczba dzieci w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec 
ustalona na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej wg stanu
na 30 września 2016 r. wynosi 899 dzieci.

2. Statystyczna liczba uczniów w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską 
Bolesławiec ustalona na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej wg stanu
na 30 września 2016 r. wynosi 1976 uczniów.

3. Statystyczna liczba uczniów w gimnazjach prowadzonych przez Gminę Miejską Bolesławiec 
ustalona na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej wg stanu
na 30 września 2016 r. wynosi 1151 uczniów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2017 roku i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 963B459A-FF4A-4D73-8E18-DD41CD316C55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami art. 78 e ust. 1 oraz art. 89 d ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) w Biuletynie Informacji Publicznej jednostki
samorządu terytorialnego, która udziela dotacji, ogłasza się podstawowe kwoty dotacji oraz statystyczne
liczby uczniów i ich aktualizacje.

W art. 78b pkt.1 i 3 oraz w art. 78 c w/w ustawy wskazano szczegółowy sposób wyliczania
podstawowych kwot dotacji oraz statystycznej liczby uczniów.

Podstawowe kwoty dotacji aktualizowane będą dwukrotnie w trakcie roku budżetowego. Pierwszą
aktualizację dokonuje się w miesiącu roku budżetowego następującym po miesiącu, w którym upłynęło
30 dni od ogłoszenia ustawy budżetowej na rok budżetowy - według stanu na ostatni dzień miesiąca
poprzedzającego miesiąc aktualizacji. Drugą aktualizację dokonuje się w październiku roku budżetowego
według stanu na 30 września danego roku.

Statystyczną liczbę uczniów ustala się na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej według
stanu na dzień 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy. Aktualizacji statystycznej liczby
uczniów dokonuje się w październiku każdego roku budżetowego.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 963B459A-FF4A-4D73-8E18-DD41CD316C55. Podpisany Strona 1




